pavimenti per l'Istituto Comprensivo di Montefiorino, presso la Ditta Puliexpert s.r.l.– Via del Chionso 24/S – Reggio 
Emilia P.I. 02849540352 

Art. 3 L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’ art. 2 è determinato in 
€ 1.750,00 (millesettecentocinquanta/00) + IVA al 22 % esclusa di materiale facile consumo, per un totale di € 2.135,00. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2022 e sarà finanziata in parte con fondi Miur ex art.39-bis DL 
115/2022 (€. 1.769,07) e la restante parte dell’importo (€.